ディーズガーデン取引先各位

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金

鋳物 A-05・06

ガラス G-04ミラー文字

鋳物 A-03・04・04Ｇ・07

ガラス G-04（ミラー以外）

ステン Ｓ-01・02・03・04

モダン MN-01・02

切文字 K-01・02

機能門柱 シャルル　鋳物文字

その他 インターホンフロントプレート

ガラス
アクリル

G-05・アクリル表札 4/15
（火）

★

★

2025年4月

ディーズガーデン　ゴールデンウィーク期間中
【表札納期】のご案内

下記の期日中にレイアウトご承認をいただければ期間（4/28～5/6）前の出荷が可能です。
締切日以降のご承認はGW期間明けの出荷（5/7以降）となりますのでご了承ください。

ご不便をおかけ致しますがご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

表札タイプ
ご承認
締切日

４月

4/7
（月）

4/10
（木）

★

★ 4/8以降のご承認は5/7以降の出荷となります。

4/11以降のご承認は
5/7以降の出荷となります。

4/16以降のご承認は
5/7以降の出荷となります。

4/23以降のご承認は5/7以降の出荷となります。
A-12はレイアウト無しでのご発注となります。

※商品の出荷・納品体制につきましては別紙「GW期間中出荷体制のご案内」をご覧ください。

ディーズガーデン　株式会社傳來工房
京都市南区吉祥院新田弐ノ段町45

TEL:075-681-2891  FAX:075-662-1190

鋳物 A-08・A-12 4/22
（火）

	2025GW（表札）